

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK št. 1

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

Izgradnja Polnega priključka na Celovški cesti, 3a faza G1-8/0213, Ljubljana
(Šentvid - obvoznica)
(int. ev. št. 000276/2023)

April 2024

V skladu s točkama 9 in 10 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju podajamo naslednja pojasnila in spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje št. 1:

Pozdravljeni, naročnika prosimo da na spletnem naslovu <https://ipis.dars.si> objavi popis del. Lep pozdrav.

Odgovor št. 1:

Naročnik je na spletnem naslovu <https://ipis.dars.si> objavil Poglavlje 6.

Vprašanje št. 2:

Spoštovani. Poglavlja 6 v elektronski obliki izdelani s sistemom PIS (šifra predračuna N77P027), na spletnem naslovu <https://ipis.dars.si> ni. Kdaj bo objavljen, glede na to, da roki že tečejo?

Odgovor št. 2:

Naročnik je na spletnem naslovu <https://ipis.dars.si> objavil Poglavlje 6.

Vprašanje št. 3:

Pozdravljeni, v razpisni dokumentaciji v točki 4.2 Pogoji za sodelovanje zahtevate: (c) Ponudnik ima vsakoletni čisti prihodek od prodaje v letih 2020, 2021 in 2022 v višini najmanj 20.000.000,00 EUR. V primeru predložitve skupne ponudbe, ki jo predloži skupina dveh ali več ponudnikov kot partnerjev, se upošteva letni čisti prihodek od prodaje vseh partnerjev, pri čemer mora vsak partner imeti letni čisti prihodek od prodaje v letih 2020, 2021 in 2022 v višini najmanj 6.000.000,00 EUR. Če podjetje posluje krajši čas, se za leto, v katerem je bilo podjetje ustanovljeno, zahteva po čistem prihodku od prodaje proporcionalno zniža glede na obdobje delovanja podjetja. Prosimo vas, da omilite pogoj za partnerja, da mora vsak partner imeti letni čisti prihodek od prodaje v letih 2020, 2021 in 2022 v višini najmanj 5.000.000,00 EUR. hvala za odgovor

Odgovor št. 3:

Naročnik v nadaljevanju podaja spremembo dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila.

Vprašanje št. 4:

Pozdravljeni, prosim za objavo detajlov: ograje, parkovne opreme,...

Odgovor št. 4:

Detalji ograj (PHO, žičnate, na BVO ipd) in parkovne opreme so opisani v načrtih (Poglavlje 9 razpisne dokumentacije).

Zgoraj opisano je določeno predvsem v 1_1_Načrtu arhitekture, 10_Načrtu krajinske arhitekture I in II in 10_4_Načrtu parcelnih ograj – 2015 in PHO 12.

Vprašanje št. 6:

Pozdravljeni, za pripravo ponudbe bi potrebovali še tehnično poročilo, geomehaniko... hvala

Odgovor št. 6:

Naročnik v prilogi tega dodatka objavlja dodatna geotehnična in geomehanska poročila.

Vprašanje št. 7:

Spoštovani, Naročnik v Poglavju 4 – Tehnični pogoji za izvedbo del/4.4.5. Zagotavljanje glavne opreme za izvedbo del v katerem je navedena nujno potrebna oprema za izvedbo del, ki jo mora izvajalec zagotoviti v alineji 8 navaja 1 kos polagalec betona za izvedbo robnikov Trimer je naveden tudi v Prilogi »C« Kalkulativne osnove. Iz popisa del je razvidno da so predvideni predfabriciran robniki iz cementnega betona s prerezom 15/25 cm (klasični cestni robniki) ki so navedeni tudi v Prilogi »D1« Gradbeni materiali, polizdelki in prefabrikati. Naročnika pozivamo, da nam pojasni kje je predvidena uporaba trimerja oziroma zakaj je postavil zahtevo, da mora izvajalec kot nujno potrebno opremo zagotoviti polagalec betona za izvedbo robnikov/trimer. V primeru, da navedena oprema na projektu ne bo potrebna, pa pozivamo naročnika k popravku razpisne dokumentacije v poglavju 4 in v prilogi "C". Hvala.

Odgovor št. 7:

Polagalec betona za izvedbo robnikov - trimer se briše iz seznama nujno potrebne opreme za izvedbo del, ki jo mora izvajalec zagotoviti v Poglavju 4 – Tehnični pogoji za izvedbo del, t.č. 4 4 5, alineja 8.

Vprašanje št. 11:

Pozdravljeni, prosimo za točne podatke o velikosti posameznih nadstrešnic ter kje so lokacije: 1 - DARS 1.6 - 3/1 Cesta DARS, 1.6.1.2 - Čiščenje terena 0023 0 N 1 2 112 Prestavitev avtobusne nadstrešnice s pripadajočo opremo (tabla voznega reda, koš za smeti, čakalnica...) na novo lokacijo. Vključno z vsemi potrebnimi deli (temeljenje...) KPL 2 2 - DRSI 2.1.1.2 - Čiščenje terena 0016 0 N 1 2 112 Prestavitev avtobusne nadstrešnice s pripadajočo opremo (tabla voznega reda, koš za smeti, čakalnica...) na novo lokacijo. Vključno z vsemi potrebnimi deli (temeljenje...) KPL 1 0017 0 N 1 2 117 Prestavitev opreme avtobusnega postajališča (tabla voznega reda, koš za smeti, čakalnica...) brez nadstrešnice na novo lokacijo. Vključno z vsemi potrebnimi deli (temeljenje...) KPL 1 0018 0 N 1 2 118 Odstranitev avtobusne nadstrešnice s pripadajočo opremo (tabla voznega reda, koš za smeti, čakalnica...) in sestavnimi deli (temelji...) KPL 1 Hvala in lep pozdrav.

Odgovor št. 11:

Avtobusne nadstrešnice se nahajajo:

- 2 nadstrešnici med profiloma P13 in P14 (desno). Dimenzije 4,4m x 2m.
- 1 Nadstrešnica v P50 (levo). Dimenzije 3,0m x 2,0m

Vprašanje št. 12:

Pozdravljeni, prosimo za detajle enokrilnih in dvokrilnih vrat v parcelnih ograjah (PHO-1, PHO-3, PHO-6, PHO-12) Lep pozdrav

Odgovor št. 12:

Detajl se nahaja v projektni dokumentaciji (Risba G.151.6a z imenom Detajl vrat v parcelni ograji).

Vprašanje št. 13:

Pozdravljeni, naslov: 2/2 Načrt krajinske arhitekture -> ETAPA 1 KRAJINSKA ARHITEKTURA -> GRADBENA DELA -> Utrjene površine Prosimo za detajle teh postavk ali pa podatek o imenih datotek, v katerih se nahajajo ti detajli. Ob pregledu načrtov jih nismo našli. Lep pozdrav.

Odgovor št. 13:

Opis postavk se nahaja v 2 1 P SENTVID 3A PZI Projektantski popis s predizmerami.pdf. Grafična priloga G 151 2 1 detajl tlaki.pdf

Vprašanje št. 14:

Vezano na podpoglavje 4.2.Pogoji za sodelovanje, točka d - Ponudnik mora izkazati, da je v zadnjih 10 letih pred objavo javnega naročila izvedel krovne plasti voziščne konstrukcije na cestah, ki so kategorizirane kot AC, HC ali glavne ceste: - Pri vsaj enem naročilu v skupnem obsegu 15.000 m² ali - Pri vsaj dveh naročilih, vsak v skupnem obsegu najmanj 8.000 m² Prosimo za odgovor ali zadostimo zgoraj navedenemu pogoju z uspešno izvedenimi in zaključenimi deli na objektu kjer smo izvedli štiripasovno mestno cesto, kjer so bile izvedene skupaj nosilna plast 37.406,80m², vezna plast 37.510,57 m² + obrano zaporna plast 49.047,49m² (od tega AC 22 base B50/70, 37.406,80m² + AC 22 bin PmB 45/80-65, 37.510,57m² + PA 11 B70/100 CreteoPhalt, 2.312,49 m² + SMA 11surf PmB 45/80-65 A2, 35.273,44m²) ?

Odgovor št. 14:

Naročnik v tem delu ne bo spreminjal razpisne dokumentacije.

Vprašanje št. 15:

Prosimo, da pri spodaj naštetih pozicijah določite enotno ceno pavšala zato, da bomo ponudniki v enakopravnem položaju: 0011 0 N 35 1 120 Odstranitev pralnih plošč, jaškov s pokrovi, robnikov. PAV 1 0013 0 N 35 1 122 Demontaža in odstranitev elementov elektro inštalacij (el.omarica, luči, napeljava...) PAV 1 0014 0 N 35 1 123 Demontaža in odstranitev vodovodnih in komunalnih inštalacij (cevi, ventili...) PAV 1 Hvala.

Odgovor št. 15:

Glede na to da se ta dela ponujajo na trgu, naročnik ne spreminja popisa del.

Vprašanje št. 17:

Prosimo naročnika da sproti odgovarja na vprašanja. Namreč od odgovorov je odvisna naša priprava ponudbe za kar pa potrebujemo določen čas, da glede na vaše odgovore sestavimo konkurenčno ponudbo!

Odgovor št. 17:

Naročnik s tem dodatkom podaja odgovore na prvi del vprašanj.

Vprašanje št. 18:

Spoštovani, v popisu del ne najdemo postavk za odvoz in odlaganje odpadne zemljine. v postavkah: 2 S 2 1 114 Površinski izkop plodne zemljine - 1. kategorije - strojno z nakladanjem m3 2 S 2 1 234 Široki izkop zrnate kamnine - 3. kategorije - strojno z nakladanjem m3 je definiran samo izkop in nakladanje na kamion. Manjši del zemljine se uporabi za zasipe, večina pa najbrž odpelje na stalno deponijo.

Naročnika pozivamo, da v popis del doda postavke za odvoz izkopa na stalno deponijo in stroške deponiranja odpadne zemljine. Hvala.

Odgovor št. 18:

V skladu s Poglavljem 1 Navodila ponudniku za izdelavo ponudbe, t.č. 13.4 se stroški upoštevajo v cenah na enoto.

Vprašanje št. 20:

Spoštovani, V popisu del manjkajo postavke za odvoz in deponiranje izkopanih materialov, porušeni asfaltov, porušeni betonov... Naročnika prosimo, da postavke doda v popis del. Lep pozdrav,

Odgovor št. 20:

V skladu s poglavjem 1 Navodila ponudniku za izdelavo ponudbe, t.č. 13.4 se stroški upoštevajo v cenah na enoto.

Vprašanje št. 22:

Pozdravljeni, lepo vas prosimo, da sproti odgovarjate na postavljena vprašanja. Na podlagi odgovorov bomo imeli še kar nekaj dela in se bojimo, da nam bo zmanjkalo časa. Lp

Odgovor št. 22:

Naročnik s tem dodatkom podaja odgovore na prvi del vprašanj.

Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Poglavje 1 - Navodila ponudniku za izdelavo ponudbe

- **drugi odstavek točke 3.2 c) se spremeni tako, da se glasi:**

»V primeru predložitve skupne ponudbe, ki jo predloži skupina dveh ali več ponudnikov kot partnerjev, se upošteva letni čisti prihodek od prodaje vseh partnerjev, pri čemer mora vsak partner imeti letni čisti prihodek od prodaje v letih 2020, 2021 in 2022 v višini najmanj 5.000.000,00 EUR.«

Poglavje 4, Tehnični pogoji za izvedbo del

- briše se osma alineja drugega odstavka točke 4.4.5. Zagotavljanje glavne opreme za izvedbo del, ki se glasi » – 1 kos polagalec betona za izvedbo robnikov«.

Pojasnila in dopolnitve so sestavni del dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila in jih mora ponudnik upoštevati pri pripravi ponudbe.

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.**
